全Ｌ協保安・業務Ｇ５第１１６号

令和５年９月２９日

正会員 各位

(一社)全国ＬＰガス協会

インボイス制度に関する周知等について（お知らせ）

標記につきまして、令和３年６月２３日付け全Ｌ協保安・業務Ｇ３第４７号に

おいて、本年１０月１日からインボイス制度が導入されることをお知らせいた

しましたが、経済産業省より別添のとおり、再度周知の協力依頼がありました。

つきましては、都道府県協会におかれましては会員に対し、また、直接会員に

おかれましては従業員や関係者等に対して、ご周知くださいますようお願いい

たします。

以 上

発信手段：Ｅメール

担当：保安・業務グループ 瀬谷、北邨、野本